КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.09.2021 № 46/231
пгт Нижнеивкино

О награждении Благодарственным письмом

Нижнеивкинской Поселковой Думы
В соответствии с Положением о Благодарственном письме Нижнеивкинской Поселковой Думы утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 19.11.2015 года № 23/106 Нижнеивкинская Поселковая   Дума   РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Нижнеивкинской Поселковой Думы за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм начальника службы размещения ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино» Шитову Наталью Леонидовну.
2. Назначить награждение на 06.10.2021 года с 15.00 часов, место проведения: администрация Нижнеивкинского городского поселения.

3. Администрации Нижнеивкинского городского поселения не позднее 23.10.2021 года обеспечить опубликование решения Нижнеивкинской Поселковой Думы в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области и обнародовать на официальном сайте Куменского района.

 4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии действующего законодательства.

Председатель Нижнеивкинской
поселковой Думы                                                                      А.В. Коряковцев

Глава  Нижнеивкинского

городского  поселения

                                                  О.Б. Шиндорикова